
ZARZĄDZENIE NR 455/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 5 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1967 i poz. 2236), 
art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, poz. 2127, poz. 2185, poz. 2236 i poz. 2243) 
oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 157 619,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 45 572,06 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 60 942 623,63 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 51 860 804,63 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 081 819,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 69 926 670,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 50 723 087,75 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 203 583,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 4E44744A-B5FD-486D-8C65-1CB0BB3FB6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 455/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2180 126.480,00  

3110  124.000,00 

4110  354,00 

4170  2.000,00 

853 85395 

4300  126,00 

Zwiększenie budżetu o środki 
przeznaczone na wypłatę dodatków 
dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł 
ciepła na mocy ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw. 

2180 31.139,00  

3110  30.529,00 853 85395 

4300  610,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu środków 
przeznaczonych na wypłatę dodatków 
węglowych dla gospodarstw domowych 
na mocy ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym. 

OGÓŁEM 157.619,00 157.619,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 853 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 4E44744A-B5FD-486D-8C65-1CB0BB3FB6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 455/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4010  2.000,00 własne 

4019  0,06 własne 75023 

4129 0,06  własne 
750 

75095 4300 2.000,00  własne 

Dział 750 2.000,06 2.000,06  

2540 6.166,00  własne 

4010  2.381,00 własne 

4280  240,00 własne 

4300 3.000,00  własne 

4330 10.000,00  własne 

4410  45,00 własne 

4700  130,00 własne 

80104 

4710  204,00 własne 

80149 2540 4.272,00  własne 

801 

80195 4010  20.438,00 własne 

Dział 801 23.438,00 23.438,00  

4260 6.000,00  własne 

4300  6.134,00 własne 855 85516 

4430 134,00  własne 

Dział 855 6.134,00 6.134,00  

4010  13.200,00 własne 
900 90095 

4300 13.200,00  własne 

Dział 900 13.200,00 13.200,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 44.772,06 44.772,06  

Wydatki majątkowe 

758 75818 6800  800,00 własne 

Id: 4E44744A-B5FD-486D-8C65-1CB0BB3FB6D9. Podpisany Strona 1



Dział 758  800,00  

801 80101 6050 800,00  własne 

Dział 801 800,00   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 800,00 800,00  

WYDATKI RAZEM 45.572,06 45.572,06  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 ( za wyjątkiem § 2540) dotyczą planu finansowego 
Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85516 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego 
w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu 
801 i przeznaczone na zadanie pn. Modernizacja budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka. 

Id: 4E44744A-B5FD-486D-8C65-1CB0BB3FB6D9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

